
3.

1.

Splatnost faktur se vzájemnou dohodou
dne doručení dané faktury .

stran sjednává na 15 dnů ode

V případě prodlení Objednatele s úhradou splátek Ceny díla uhradí Objednatel
Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky u jednotliuých splátek za

každÝ den prodlení
V. Termíny

Smluvnístrany sjednaly ýto termíny pro provádění Díla:
- 19.9.2016 - doba zahájení stavebních prací

- 3L,t2.20I6 - dokončení a předání Díla.

Zhotovitel není povinen přewít staveniště a zahájit práce na DÍle před tím, neŽ bude

realizace Díla povolena pravomocným stavebním povolením Či souhlasem s

ohlášenou stavbou, resp. jiným dokumentem obdobného v/znamu (je-li _takolný
dokument třeba pro provedení Díla).

Zhotovitel je oprávněn dokončit Dílo a předat jej Objednateli před termínem

sjednaným v této smlouvě.

VI. Provádění Díla

Zhotovitel bude Dílo provádět v souladu s touto smlouvou tak, aby DÍlo odpovídalo
podmínkám a vlastnostem dohodnut,ým v této smlouvě.

2. K předání staveniště a po celou dobu provádění Díla Objednatel na své náklady

zajistí:
a) Stavební připravenost staveniště před jeho předáním Zhotoviteli tak, aby

Zhotovitel mohl zahájit práce na Díle bez nutnosti jalcýchkoli Úprav Či vícepracÍ.

Zhotovitel povede o provádění Díla stavební deník. Objednatel je oprávněn do

stavebního deníku o stavbě nahlížet a činit do něj zápisy. Pokud Kerákoli strana

nesouhlasí se zápisem druhé strany, je povinna o tom učinit zápis nejpozději do tří
dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění DÍla. V případě, Že se
zpŮsobem piovádění Díla nebude souhlasit, oznámí to písemně Zhotoviteli (postaČÍ

zápis ve stavebním deníku).

Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveniŠti pořádek a Čistotu a
v průběhu provádění díla odstraňovat odpady a neČistoty vzniklé Činností
Zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vŠech osob
v prostoru staveniště, které s jeho vědomím na staveniště vstoupí.

V případě, že objednatel bude provádět některé stavební práce Či dodávky sám
nebo prostřednictvím jiného svého dodavatele, nenese Zhotovitel odpovědnost za

takovéto práce a dodávky. Pokud by Zhotovitel zjistil nevhodnost takowchto prací Či

dodávek, je povinen na to Objednatele písemně upozornit a zároveň je oprávněn

3.

1.

3.

4.

5.


